
č.j.: 067 EX 5800/23-182 

č.o.: 25196722/KRPJ-10366-23/ČJ-2023-1600PO-SKO-EX 

Oznámení o přihlášených pohledávkách 

V exekuční věci vedené pod sp.zn.: 067 EX 5800/23 na základě exekučního titulu, kterým je 

elektronický platební rozkaz č.j. EPR 18545/2023-4, který vydal Okresní soud v Třebíči dne 

13.04.2023 a který se stal pravomocným dne 01.07.2023 a vykonatelným dne 01.07.2023 a na 

základě: pověření Okresní soud v Třebíči, č.j. 24 EXE 966/2023-11, ze dne 12.09.2023, které vydal 

Okresní soud v Třebíči dne 12.9.2023, o vymožení pohledávky oprávněného Česká republika - 

Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 58601, Jihlava, IČ 72052147 proti 

povinnému MICHAL KOMENDA, K Hoře 789, 67602, Moravské Budějovice, nar.12.11.1978, ve 

smyslu ustanovení § 336p odst. 1 a 2 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád (dále jen „o.s.ř.“). 

 

Dražební jednání bylo nařízeno usnesením č.j. 067 EX 5800/23-140, ze dne 2.9.2024 

Předmětem dražby byly následující nemovité věci, spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/6: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soudní exekutor oznamuje, že ke dni zveřejnění tohoto oznámení přihlásili věřitelé do řízení 

následující pohledávky: 

 

a) Přihlášky pohledávek, o nichž bude rozhodnuto v rámci rozvrhu: 

 

1) Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Vrchlického 2627/46, 58601, Jihlava, 

IČ 72052147 pro částku ve výši 606,- Kč s příslušenstvím. Ke dni konání dražby činí nárok 

přihlášeného věřitele 971,43Kč. Pohledávka vznikla na základě pravomocného rozhodnutí Okresního 

soudu v Třebíči č.j. EPR 10754/2023-4, ze dne 5.4.2023. Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 8. 

skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. h) o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené 

pohledávky dnem 23.9.2024, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 

2) Město Moravské Budějovice, IČO: 00289931, nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice pro 

částku ve výši 3 420,- Kč. Ke dni konání dražby činí nárok přihlášeného věřitele 3 420,- Kč. 



Pohledávka vznikla na základě platebního výměru č. 124/2017, ze dne 10.11.2020, veřejné vyhlášky 

ze dne 1.4.2022 a hromadného podpisného seznamu ze dne 20.5.2021, veřejné vyhlášky ze dne 

26.5.2022 a hromadného podpisného seznamu ze dne 6.4.2022, veřejné vyhlášky ze dne 1.6.2023 a 

hromadného podpisného seznamu ze dne 1.4.2023.  Dle sdělení věřitele se jedná o pohledávku 5. 

skupiny ve smyslu ustanovení § 337c odst. 1 písm. e)  o.s.ř. V rámci skupiny se řídí pořadí přihlášené 

pohledávky dnem 8.10.2024, tedy dnem doručení přihlášky soudnímu exekutorovi. 

 

 

 

 

b) Přihlášky pohledávek, které byly odmítnuty ve smyslu ustanovení §336f odst. 4 o.s.ř. 

 

nejsou evidovány 

 

c) Přihlášky pohledávek, o nichž dosud nebylo rozhodnuto ve smyslu ustanovení § 336f odst. 4. o.s.ř. 

 

nejsou evidovány 

 

 

Poučení: Oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, další věřitelé a povinný mohou 

popřít přihlášené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a to nejpozději 

do 15 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení dle §336p odst. 1 o.s.ř., nebo v téže lhůtě žádat, aby 

k rozvržení rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám a k žádosti o jednání učiněným 

později se nepřihlíží. 

Věřitel je povinen bezodkladně oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající se přihlášky, ke kterým 

došlo po jejím doručení soudnímu exekutorovi. Při neoznámení věřitel odpovídá za škodu tím 

způsobenou. 

Nebude-li přihláška pohledávky uvedená v části c) tohoto oznámení o přihláškách odmítnuta, zašle 

soudní exekutor oprávněnému, povinnému a všem přihlášeným věřitelům, o jejichž pohledávkách 

soudní exekutor rozhodne v rozvrhu, dodatečné oznámení o projednání takové pohledávky. Do 15 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení mohou oprávněný, povinný a všichni přihlášení věřitelé popřít 

pohledávku co do její pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, nebo požádat, aby k rozvržení 

rozdělované podstaty bylo nařízeno jednání. K námitkám nebo žádosti o jednání učiněným později se 

nepřihlíží. 

 



 

V Praze dne 21.10.2024            

 

 

Mgr. Jiří Komárek, v.r. 

exekutorský kandidát 

ustanovený zástupce 

soudního exekutora 

JUDr. Juraje Podkonického, Ph.D. 

 

 

 

Za správnost: 

Hana Častulíková 

 


